关于云南省2021年6月计算机等级考试相关事项的通知
按照省教育厅和我院的相关文件精神，我院将组织安排学生参加云南省2021年6月计算机等级考试。现把考试报名时间和考试相关事项通知如下：

一、报名时间：2020年5月25日—2021年5月27日截止。
二、报名对象：云南省高等学校本、专科学生及五年制高职学生均可报名直接参加一级B类考试。
三、考试时间：2021年6月26、27日（具体时间待定），学生凭身份证、准考证和学生证（三证缺一不可）准时参加考试，迟到30分钟者不得参加考试。

本次考试全部采用无纸化方式，全部在计算机上完成理论考试和上机考试两部分，理论考试时间为50分钟，上机考试时间为40分钟，总考试时间为90分钟。
请各位考生于2021年6月22日后在学院官网教务处主页通知公告栏查看考场安排。
报名操作指南见附件：2021年6月计算机等级考试报名操作指南

特此通知。
教务处
2021年5月25日